
Contacto

Teléfono 951928300
Fax 951926508
Correo Electrónico 
gmu.contratacionycompras@malaga.eu

Dirección Postal

Paseo de Antonio Machado,12
(29002) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE-015/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2018 a
las 08:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Municipal de Urbanismo Obras e Infraestructuras del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.malaga.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BFf3gYBZU9wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento del programa Cartomap

Valor estimado del contrato 7.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.598 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.800 EUR.

Clasificación CPV
50300000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados relacionados con ordenadores personales,
equipo de oficina, telecomunicaciones y equipo audiovisual.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Decreto adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.malaga.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BFf3gYBZU9wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4e41e521-7c08-4420-a300-b0859317577b


Ofertas recibidas 1

Aneba Geoinformática S.L.
NIF B60719580
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.598 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por razones técnicas
Fecha del Acuerdo 17/01/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: A los 15 días naturales de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=keanRHf49MYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002823631 |  2018-021239 | Fri, 26 Jan 2018 08:42:36:861 CET 14047588902616062170856704882423248231UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCMAutoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=keanRHf49MYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

